[image: image1.png]

                ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

АСЛĂ ЧЕМЕН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2020ç. нарăс уйăхĕн 03-мĕшĕ 05 №

Аслă Чемен ялĕ
	                      ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

                     БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

            АДМИНИСТРАЦИЯ

           БОЛЬШЕЧЕМЕНЕВСКОГО                                                              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     «03» февраль 2020 г.  № 05
                      с. Большое Чеменево

	О внесении изменений в постановление администрации Большечеменевского сельского поселения от 12.02.2019 г. № 04/3 «Об утверждении муниципальной программы  Большечеменевского сельского поселения Батыревского района «Развитие культуры и туризма  Большечеменевского  сельского поселения Батыревского района»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Большечеменевского сельского поселения от 29 декабря 2015г. № 67 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большечеменевского сельского поселения» администрация Большечеменевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации Большечеменевского сельского поселения от 12.02.2019 г. № 04/3 «Об утверждении муниципальной программы Большечеменевского сельского поселения Батыревского района «Развитие культуры и туризма Большечеменевского сельского поселения Батыревского района» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Большечеменевского сельского поселения от 10.04.2019 № 14/1, от 18.11.2019 № 49/1) следующие изменения:
          1) в Паспорте муниципальной программы «Развитие культуры и туризма Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики» на 2019-2035 годы позицию  «Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования государственной программы с разбивкой по годам реализации программы
	-
	Прогнозируемый объем финансирования мероприятий муниципальной программы в 2019-2035 годах составляет – 15112,623 тыс. рублей, в том числе

бюджета Большечеменевского сельского поселения – 15112,623 тыс. рублей,
 в том числе

в 2019 году – 888,327 тыс. рублей;

в 2020 году – 974,655 тыс. рублей;
в 2021 году – 937,747 тыс. рублей;

в 2022 году – 879,421 тыс. рублей;
в 2023 году – 879,421 тыс. рублей;
в 2024 году – 879,421 тыс. рублей;
в 2025 году – 879,421 тыс. рублей;
в 2026-2030 годы – 4397,105 тыс. рублей;

в 2030-2035годы – 4397,105 тыс. рублей;
Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании бюджета Большечеменевского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период»;

          2)  абзац четвертый Раздела 4 изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 15112,623 тыс. руб., в том числе:
бюджета Большечеменевского сельского поселения –
15112,623 тыс. рублей,
в том числе

в 2019 году – 888,327 тыс. рублей;

в 2020 году – 974,655 тыс. рублей;
в 2021 году – 937,747 тыс. рублей;

в 2022 году – 879,421 тыс. рублей;
в 2023 году – 879,421 тыс. рублей;
в 2024 году – 879,421 тыс. рублей;
в 2025 году – 879,421 тыс. рублей;
в 2026-2030 годы – 4397,105 тыс. рублей;

в 2030-2035годы – 4397,105 тыс. рублей;
            3) Приложение №4 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 4

к муниципальной программе

«Развитие культуры и туризма

Большечеменевского сельского поселения

Батыревского района»
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации Муниципальной программы
«Развитие культуры и туризма Большечеменевского сельского поселения
Батыревского района» на 2019-2035 годы
	Статус
	Наименование

муниципальной программы (основного мероприятия, мероприятия)
	Код бюджетной

классификации
	Источники финансирования
	Оценка расходов по годам, тыс. рублей

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030
	2031-2035

	Основное мероприятие
	Сохранение и развитие народного творчества

	всего
	888,327
	974,655
	937,747
	879,421
	879,421
	879,421
	879,421
	4397,105
	4397,105

	Республиканский бюджет
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

	бюджет Большечеменевского сельского поселения
	888,327
	974,655
	937,747
	879,421
	879,421
	879,421
	879,421
	4397,105
	4397,105

	Федеральный бюджет
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

      Глава Большечеменевского сельского поселения                                            Г.Ф. Медведев